РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ПЕННОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

01 февраля 2016 года                                                                                            № 191

Принято на 48 заседании
 Пенновского  сельского Совета
народных депутатов

О внесении изменений в решение Пенновского
сельского Совета народных депутатов  № 137 от
19 января 2015 года  « О  гарантиях
осуществления полномочий выборного
должностного лица местного самоуправления ,
депутатов представительного органа местного
самоуправления Пенновского сельского поселения»

Пенновский сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
1. Внести изменения  в решение Пенновского сельского Совета народных депутатов  № 137  от 19.01.2015 года  « О  гарантиях  осуществления полномочий выборного  должностного лица органа местного самоуправления , депутатов представительного органа местного самоуправления  Пенновского сельского поселения» :
- раздел 6  пункт 2 дополнить словами : « Коэффициент соотношения  должностного оклада  к базовому должностному  окладу – 2,5»
- раздел 7 дополнить пунктом   4 следующего содержания:
« 4. Главе сельского поселения  за ненормированный рабочий день предоставляется дополнительный отпуск продолжительностью не менее 5 календарных дней»

Председатель Пенновского сельского
Совета народных депутатов
	М.Е.Гераськина

Глава сельского поселения
	  Т.И.Глазкова